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BAŞARI : “ROBOTEX TÜRKİYE”DE 
TÜRKİYE İKİNCİLİĞİ 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi CS 
Takımı, dünyanın en büyük robotik
yarışması etkinliği olan “Robotex
International”ın Türkiye etabında, Takım
Koçu Koray Öztürk ve FMV Ayazağa Işık
Fen Lisesi 9.sınıf öğrencilerinden Tuana
Tüysüz, Nehir Yılmaz ve Sudenaz Elmas ile, 
Girls Firefighting Otonom İleri Seviye Robot 
Kategorisi’nde Türkiye ikincisi olmuştur.

LİSELİLER ARASI ÇEVRİM İÇİ BİLGİ YARIŞMASI: 
TRAFİK GÜVENLİĞİ

MEB Ortaöğretim Genel Müdürlüğü tarafından
düzenlenen “Kara Yolu Trafik Güvenliği Konulu
Liseliler Arası Çevrim İçi Bilgi Yarışması”na
katılan 10-B sınıfından Ali Arhan Taşkınsoy, 
Sarıyer ilçe birincisi olmuştur.

BAŞARI: MEB ROBOT YARIŞMALARI 
ELEMELERİNDE İSTANBUL 
ÜÇÜNCÜLÜĞÜ VE DÖRDÜNCÜLÜĞÜ

FMV Ayazağa CS Robotik Takımı Fen Lisesi
öğrencilerinden Arda Kaz, Beren Tur, Burak
Alparslan Kaya; 14. “Uluslararası MEB Robot 
Yarışmaları Labirent Ustası Kategorisi”nde
üzerinde çalıştıkları iki robot ile 25 takım
arasından İstanbul üçüncüsü ve İstanbul 
dördüncüsü seçilmiştir. 
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IDP PROJESİ KAPSAMINDA TÜRK DİLİ 
VE EDEBİYATI DERSİ UbD ÇALIŞMALARI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Türk
Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından 9. sınıf
düzeyinde gerçekleştirilen IDP Projesi
kapsamında, UbD planına bağlı olarak
“Tiyatro” konusu işlenmiştir.

TENİS GENÇ KIZ VE ERKEK 
TAKIMLARIMIZ TÜRKİYE 
ŞAMPİYONASI’NDA

10-15 Mayıs 2022 tarihleri arasında İzmir’de
yapılacak Okul Sporları Tenis Türkiye
Şampiyonası’na katılmaya hak kazanan
FMV Ayazağa Işık Lisesi Kız ve Erkek Tenis
Takımları kafilesi, İzmir’e gitmiştir.

TENİS GENÇ KIZ VE ERKEK 
TAKIMLARIMIZ TÜRKİYE 
ŞAMPİYONASI’NDA İLK GÜN MAÇLARINI 
KAZANDI

Tenis Genç Kızlar Takımımız, turnuvanın ilk 
günü iki okulla mücadele etmiştir. İlk maçını
Kıbrıs Bülent Ecevit Anadolu Lisesiyle yapan
öğrencilerimiz, bu okulu 3-2; sonra Elazığ
Yahya Kemal Lisesini 4-1 yenmiştir. Tenis
Genç Erkekler Takımımız ise ilk gün Amasya
Özel Sınav Lisesini 5-0 yenmiştir.
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COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLER SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi
Sosyal Bilimler Bölümü tarafından
düzenlenen “Coğrafi İşaretli Ürünler Sergisi”; 
11 Mayıs 2022 Çarşamba günü, 11. sınıf
öğrencilerimiz tarafından A Blok Giriş’te
sergilenmiş ve renkli etkinliklere sahne
olmuştur.

LİSE ÖĞRENCİLERİNDEN 8. SINIF 
ÖĞRENCİLERİNE LİSE TANITIMI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11. 
sınıf öğrencileri, 10 Mayıs 2022 Salı günü 8. 
sınıf öğrencilerine ‘’Lise Tanıtım Sunumu’’ 
yapmıştır. Gerçekleştirdikleri aktiviteleri ve 
akademik programları aktaran
öğrencilerimiz; okulumuzda yürütülen ulusal
ve uluslararası projeler, kulüp çalışmaları, IB 
Programı, AP dersleri, alan seçimleri ve 
kariyer hedeflerine yönelik detaylı
paylaşımlarda bulunmuşlardır.

GENÇLİK KUPASI ORYANTİRİNG 
YARIŞMASI

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı etkinlikleri kapsamında, 11 Mayıs
2022 Çarşamba günü kampüsümüzde
oryantiring yarışması düzenlenmiştir. 
Etkinliğe katılan tüm öğrencilerimize
teşekkür eder, dereceye giren
öğrencilerimizi tebrik ederiz
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BEST BUDDIES KULÜBÜ ETKİNLİKLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Best 
Buddies Kulübü, Zübeyde Hanım Mesleki
Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ile birlikte
12 Mayıs 2022 Perşembe günü Balat’ta
bulunan Kastamonu Eğitim, Kültür ve Spor
Merkezinde piknik etkinliği düzenlemiştir. 
Eşleşen öğrencilerimiz arasındaki bağın
daha da güçlendiği bu unutulmaz günde, 
çeşitli spor ve müzik etkinlikleri yapılmış ve 
hatıra fotoğrafı çekilmiştir. 

IŞIK BİLİŞİM HAFTASI

FMV Işık Okulları Bilişim ve Eğitim
Teknolojileri Ekibi’nin her yıl mayıs ayında
organize ettiği, bu yıl tüm yerleşkelerimizin
ortak planlama ve güç birliği ile; algoritmik
düşünme becerileri, 3 boyutlu tasarım, 
robotik, kodlama ve metaverse gibi güncel
başlıklarda, öğretmen ve öğrencilerimizin
üretim odaklı teknoloji yaklaşımı
konusundaki farkındalığını artırmak adına
“IŞIK BİLİŞİM HAFTASI” etkinlikleri
gerçekleştirilmiştir. 

INDOOR GECE ORYANTİRİNGİ 

FMV Ayazağa Işık Lisesi Oryantiring Takımı, 
danışman öğretmenleri ile 13 Mayıs 2022 
Cuma günü, Nişantaşı Üniversitesi Maslak
1453 Kampüsü’nde düzenlenen “Sprint O 
Days: Indoor Gece Oryantiringi” etkinliğinde
yarışmıştır. Kapalı alanda ve akşam
gerçekleşen etkinlikte öğrencilerimizden
Maya Kosova, “Genç Kadınlar” 
kategorisinde; Beden Eğitimi Öğretmeni
Dilek Matyar ise “Elit Kadınlar” kategorisinde
birinci olmuştur.
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İAFL BİLİM OLİMPİYATLARI  

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 11. sınıf
öğrencilerinden 6 kişi, öğrencilerin akademik
seviyelerini değerlendirmek ve onlara farklı
bakış açıları kazandırmak amacı ile İstanbul 
Atatürk Fen Lisesinde düzenlenen “İAFL 
Bilim Olimpiyatları”na 14 Mayıs 2022
Cumartesi günü katılmışlardır. 

IŞIKRO ROBOT YARIŞMASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi
Robotik Kodlama Kulübü öğrencileri; “Bilişim
Etkinlikleri Haftası” kapsamında, 14 Mayıs
2022 Cumartesi günü IşıkRo Robot 
Yarışması düzenlemişlerdir. 
Futbol, yangın söndüren ve arazi robotu
kategorilerinden oluşan yarışmada, her 
kategoriden toplamda 12 yarışmacı yer
almıştır. Gün boyu süren etkinlikte birçok
robot mücadelesi gerçekleşmiştir. 

KAMPÜSLER ARASI "GENÇLİK KUPASI" 
SATRANÇ TURNUVASI

FMV Işık Okulları öğrencileri; 19 Mayıs
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
etkinlikleri çerçevesinde Kampüsler Arası
“Gençlik Kupası” Satranç Turnuvası, 14 
Mayıs 2022 Cumartesi günü, 09.30-14.00 
saatleri arasında FMV Işık Okulları Ayazağa
Yerleşkesi’nde yapılmıştır.
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İZMİR TENİS GENÇLER TÜRKİYE 
ŞAMPİYONASI

11-15 Mayıs 2022 tarihlerinde
İzmir’de gerçekleşen Okul Sporları Tenis
Gençler Türkiye Birinciliği Müsabakalarında
FMV Ayazağa Işık Lisesi Tenis Genç Kız
Takımı Türkiye sıralamasında ilk 8 takım, 
Tenis Genç Erkek Takımı ise Türkiye
sıralamasında ilk 12 takım arasında yer
alarak başarı ile okulumuzu temsil etmiştir. 

ÖĞRENCİ-ÖĞRETMEN GÖRÜŞMELERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi
tarafından 15 Mayıs 2022 tarihinde çevrim
içi olarak gerçekleştirilen öğrenci-öğretmen
görüşmelerinde; öğrencilerimize sosyal ve
akademik gelişmeleri ile ilgili geri bildirimler
verilmiş; onların ilgi ve yetenekleri
doğrultusundaki bireysel paylaşımları
değerlendirilmiştir.

HASAN TAHSİN’İ ANIYORUZ

15 Mayıs 1919'da, İzmir'de vatanın işgaline
karşı ilk kurşunu atarak şehit düşen Feyziye
Mektebinden mezun Gazeteci Hasan 
Tahsin'i saygı ve minnetle anıyoruz.
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PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK 
SERVİSİ ETKİNLİKLERİ: “KOÇ 
ÜNİVERSİTESİ GEZİSİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11. 
sınıf öğrencileri; 9 ve 16 Mayıs 2022 
tarihlerinde, Psikolojik Danışma ve
Rehberlik Servisi tarafından üniversite
tanıtımları kapsamında düzenlenen “Koç
Üniversitesi Gezisi”ne katılmışlardır.

25. YIL MEZUNLARI PLAKET TÖRENİ

136 yıldır cesur, başarılı, Atatürkçü “iyi
insanlar” yetiştirmenin sorumluluğu ve 
kararlılığıyla ülkemizin yarınlarına yön veren
Feyziye Mektepleri Vakfının “136. Kuruluş
Yıl Dönümü” etkinlikleri kapsamında; her yıl
düzenlenen “25. Yıl Mezunları Plaket Töreni” 
15 Mayıs 2022 Pazar günü Ayazağa
Kampüsü’nde gerçekleştirilmiştir.

“IŞIKLI GİRİŞİMCİ FİKİRLER PROJE 
YARIŞMASI” ÖN ELEMESİ

FMV Işık Üniversitesi iş birliği ile
gerçekleştirilen “Işıklı Girişimci Fikirler Proje
Yarışması” kapsamında; 9, 10 ve 11. sınıf
düzeylerinden gönüllü öğrencilerimizle
oluşturulan proje grupları arasından en iyi iki
projeyi belirlemek amacıyla 16 Mayıs 2022 
Pazartesi günü bir ön eleme
gerçekleştirilmiştir.
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ATA’YI ANMA KOŞUSU

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı etkinlikleri kapsamında 17 Mayıs 
2022 Salı günü, Ayazağa Yerleşkesi’nin ev
sahipliğinde gerçekleşen koşu yarışmalarına
dört yerleşkeden gelen sporcu öğrenciler
katılmıştır.

FMV IŞIK OKULLARI BAŞARILI 
SPORCULAR ÖDÜL TÖRENİ

FMV Işık Okullarının dört kampüsündeki
sporcuların katılımıyla 16 Mayıs 2022 
Pazartesi günü, Ayazağa Yerleşkesi’nde; 
Sarıyer Kaymakamı Sayın Mehmet Özer, 
Sarıyer Belediye Başkanı Sayın Şükrü Genç
ve Sarıyer Millî Eğitim Müdürü Sayın
Hüseyin Özcanlar’ın katılımıyla “Başarılı
Sporcular Ödül Töreni” gerçekleştirilmiştir.

DANS SPORLARI MİLLÎ TAKIM BAŞARISI

Türkiye Dans Sporları Federasyonunun
düzenlemiş olduğu müsabakalar neticesinde
öğrencimiz Alev ŞAİR, “Standart” 
kategorisinde Türkiye 2.si ve “Latin Dansları” 
kategorisinde Türkiye 4.sü olarak bizleri
gururlandırmış; aldığı bu derecelerle Aralık
2O22’de Hırvatistan’da gerçekleşecek
Dünya Şampiyonası için Millî Takım’a
girmeye hak kazanmıştır.
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FMV KÜLTÜR KONFERANSI 61 / FMV 
IŞIK LİSELERİ ÖĞRENCILERİ - SÖZ 
IŞIKLI GENÇLERDE 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor
Bayramı kutlamaları kapsamında 18 Mayıs 2022 
Çarşamba günü gerçekleştirilen Feyziye
Mektepleri Vakfı Kültür Konferansının bu ayki
konuğu FMV Işık Liseleri Öğrencileri olmuştur.

SciencoTrio® - “9’UNCU SINIFLAR 
ARASI FEN DERSLERİ BİLGİ 
YARIŞMASI”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Fen 
Dersleri Bölümü tarafından bu yıl 4.sü 
düzenlenen “SciencoTrio®- 9. Sınıflar Arası
Fen Dersleri Bilgi Yarışması” 18 Mayıs 2022 
Çarşamba günü gerçekleştirilmiştir. 

Yarışmaya katılan tüm öğrencilerimizi
kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK 
VE SPOR BAYRAMI
TÖRENİ

Ulusumuzun Kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Samsun’da başlattığı özgürlük
mücadelesinin ve Türk millî kurtuluş
hareketinin 103. yıl dönümü olan “19 Mayıs
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı”, 
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi
tarafından hazırlanan törenle kutlanmıştır.
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BASKETBOL TAKIMI ANI FOTOĞRAFI 
TAKDİMİ

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı’nda Okul
Sporları Federasyonu tarafından
düzenlenen Genç Erkekler Basketbol
Türkiye Şampiyonası’nda okul takımımız
Türkiye sıralamasında ilk 8’de yer alarak
büyük başarı elde etmiştir. Takım
oyuncularımız, Feyziye Mektepleri Vakfı
Genel Sekreteri ve Işık Spor Kulübü
Başkanı Sayın Zeynep Sezerman’a
desteklerinden dolayı anı olarak imzalı takım
fotoğrafı takdim etmiştir.

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
eTWINNING PROJELERİ KUTLAMASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesinde
2021-2022 Eğitim Öğretim yılında dokuz
adet eTwinning projesini öğrencilerimizle
buluşturan, projelerin başarıyla
tamamlanmasını sağlayan ve kalite etiketi
başvurusu yapan öğretmenlerimize Okul
Müdürümüz Özgür Alper, teşekkür
belgelerini takdim etmiştir. 

TEKERLEKLİ SANDALYE BASKETBOL 
SÜPER LİG MAÇI

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı Haftası etkinlikleri kapsamında, 
Galatasaray ve Bağcılar BLD. E.S.K. 
Takımları 20 Mayıs 2022 Cuma günü, Dr. 
Özge Sezerman Spor Salonu’nda karşı
karşıya gelmiştir.
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“ATLETİZM İL BİRİNCİLİĞİ 
YARIŞMALARI, İSTANBUL BİRİNCİLİĞİ”

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor
Bayramı Haftası kutlama etkinlikleri
kapsamında düzenlenen “Atletizm İl 
Birinciliği Yarışmaları”nda öğrencimiz Nehir
Şit, “Uzun Atlama” branşında İstanbul 
birincisi olmuştur.

ROBOTEX TURKEY GIRLS 
FIREFIGHTING KATEGORİSİ TÜRKİYE 
İKİNCİLİĞİ
Antalya’da düzenlenen “Robotex Turkey” 
etkinlikleri kapsamında “Girls Firefighting 
Kategorisi”nde Türkiye ikincisi olan
öğrencilerimiz, Okul Müdürümüz Sayın
Özgür Alper tarafından tebrik edilmiş; 
yarışma sertifikalarını teslim almışlardır. 24-
25 Kasım 2022 tarihleri arasında Estonya’da
gerçekleşecek dünya turnuvasında ülkemizi
temsil edecek öğrencilerimize başarılar
diliyoruz. 
FMV IŞIK OKULLARI KÜLTÜR VE 
EDEBİYAT SEMPOZYUMU

21 Mayıs 2022 Cumartesi günü FMV Işık
Okulları Kültür ve Edebiyat
Sempozyumu'nda "Dijital Çağda Edebiyat" 
konusunu sanat, edebiyat ve kültür
açısından ele alınmıştır. 
Devlet okulları ve özel okul öğretmenlerine
yönelik sempozyuma Kenan Kocatürk, 
Alberto Manguel, Fisun Yalçınkaya, Nilay
Yılmaz, Sertaç Dalgalıdere, Burak Fazıl
Çabuk ve Nedim Gürsel konuşmacı olarak
katılmıştır. 
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6. AKTİF RESİM YARIŞMASI
FMV Işık Okulları Erenköy Yerleşkesi’nde, il
genelindeki okullardan 40 öğrencinin
katılımıyla 19 Mayıs 2022 Perşembe günü
“6. Aktif Resim Yarışması” 
gerçekleştirilmiştir.
Yarışmanın 1. kategorisinde “göç”, 2. 
kategorisinde ise “metaverse” temalı
metinler üzerine çalışan öğrencilerden “1. 
Kategori Jüri Ödülü”ne 9-A sınıfı öğrencimiz
Naz Köksal, “2. Kategori Jüri Özel Ödülü”ne
ise 10-A sınıfı öğrencimiz İrem Deniz
Kaynak layık görülmüştür.

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK 
VE SPOR BAYRAMI RESİM YARIŞMASI 
İLÇE İKİNCİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğünce “19 Mayıs
Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı" 
dolayısıyla resim, şiir ve kompozisyon
dallarında düzenlenen “Hazinemiz
Gençlerimizdir" temalı yarışmada, ilçe
okullarından gönderilen eserler “İlçe Eser
Değerlendirme Komisyonu” üyelerince
değerlendirilmiş ve resim kategorisinde, 
FMV Ayazağa Lisesi 9 A sınıfı öğrencisi Naz
Köksal ilçe ikincisi olmuştur. 
“10. DÜŞ GÜNLÜĞÜ: MASAL, ÖYKÜ VE 
ŞİİR YARIŞMASI” İKİNCİLİK ÖDÜLÜ

İzmir Rota Koleji tarafından Türkiye 
genelinde ortaokul ve liseler arasında 
düzenlenen, 50 ilden farklı türdeki 776 
eserin katıldığı “10. Düş Günlüğü: Masal, 
Öykü ve Şiir Yarışması”nın öykü 
kategorisindeki 129 eser arasından; FMV 
Ayazağa Işık Fen Lisesi 10. sınıf öğrencisi 
Nil Güven, “Gerçeklikte Boğulmak” ve 
“Görünmez Sular” adlı öyküleriyle 2. 
olmuştur.
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MÜNAZARA KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİ 
HAYDARPAŞA LİSESİ 3. ULUSAL 
MÜNAZARA TURNUVASINA KATILDI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi
Münazara Kulübü öğrencileri, 21-22 Mayıs
2022 tarihlerinde Haydarpaşa Lisesi
tarafından düzenlenen münazara
turnuvasına katılmışlardır. 

OKUL ORKESTRASI ÖĞRENCİLERİMİZ 
BAŞARI SERTİFİKALARINI ALDI

“19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı Haftası” etkinliklerinde Ses
Sanatçısı Murat Mermer’e eşlik eden okul
orkestramızı Okul Müdürümüz Sayın Özgür 
Alper makamında kabul etmiştir. 

ÖĞRENCİLERİMİZ “KİMFİBİ” DENEY 
YARIŞMASI’NDA

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencileri, FMV Erenköy Işık Fen Lisesi 
tarafından 21 Mayıs 2022 tarihinde 
düzenlenen “KİMFİBİ (Kimya, Fizik, Biyoloji) 
Deney Yarışması”nda yarışmışlardır.
Yarışmada, Kimya kategorisinde 10. sınıf 
öğrencilerimiz Tuna Eren Uygun ve Yavuz 
Karabulut 3.; Biyoloji kategorisinde 9. sınıf 
öğrencilerimiz Beren Tur ve Defne Güler 1. 
olmuştur. 
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PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK 
SERVİSİ ETKİNLİKLERİ: “BAŞARIYI 
NELER BELİRLER?”
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi
tarafından düzenlenen “Kariyer Söyleşileri” 
kapsamında; FMV Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Maltepe Üniversitesi İşletme ve Yönetim
Bilimleri Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi
Halefşan Halil Sümen’in katılımıyla 25 Mayıs
2022 Çarşamba günü, “Başarıyı Neler
Belirler?” konulu bir seminer
gerçekleştirmiştir.

IB 12.SINIF ÖĞRENCİLERİNİN CAS YIL 
SONU SUNUMLARI

FMV Ayazağa Işık Lisesi IBDP 12. sınıf
öğrencileri, 20, 23 ve 25 Mayıs 2022 
tarihlerinde “IB Diploma Programı”nın
merkezindeki üç alandan biri olan CAS 
(Yaratıcılık, Aktivite ve Toplum Hizmeti) 
çalışmalarını ve CAS projelerinin yıl sonu
sunumlarını, arkadaşları ve öğretmenleriyle
paylaşmışlardır. 

PROJE SUNUMLARI: “İLERİSİ İÇİN GERİ 
DÖNÜŞÜM”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi
Sosyal Bilimler Bölümü rehberliğinde 24 
Mayıs 2022 Salı günü gerçekleştirilen “İlerisi
İçin Geri Dönüşüm” başlıklı programda; 9, 
10 ve 11. sınıf öğrencilerimizden Elif Şirzai, 
Defne Apak, Arat Yılmaz Demirel, Işık Eda
Pehlivan, Zümranur Polat ve Defne Sungur, 
“Geri Dönüşüm” proje sunumlarını
gerçekleştirmişlerdir.
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TARİHî YARIMADA’DA BİR MEDENİYET 
HAZİNESİ: TOPKAPI SARAYI MÜZESİ 

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 10. ve 11. sınıf
öğrencileri; tarih dersi planı doğrultusunda
26 Mayıs 2022 tarihinde, tarih öğretmenleri
eşliğinde Osmanlı sultanlarının ikametgâhı, 
devletin yönetim ve eğitim merkezi olan
Topkapı Sarayı Müzesine gitmişlerdir.

IB 12.SINIF ÖĞRENCİLERİNİN CAS YIL 
SONU SUNUMLARI

FMV Ayazağa Işık Lisesi IBDP 12. sınıf 
öğrencileri, 20, 23 ve 25 Mayıs 2022 
tarihlerinde “IB Diploma Programı”nın 
merkezindeki üç alandan biri olan CAS 
(Yaratıcılık, Aktivite ve Toplum Hizmeti) 
çalışmalarını ve CAS projelerinin yıl sonu 
sunumlarını, arkadaşları ve öğretmenleriyle 
paylaşmışlardır. 

FMV ÖZEL AYAZAĞA IŞIK LİSESİ KANDİLLİ 
RASATHANESİ GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10. sınıf öğrencileri, 
26 Mayıs 2022 Perşembe Günü Boğaziçi
Üniversitesi Kandilli Kampüsünü ziyaret
etmişlerdir. Gezide; Afete Hazırlık, Jeofizik, 
Astronomi ve Meteoroloji Laboratuvarları
gezilmiş ve öğrenciler alanında uzman
akademisyenler tarafından bilgilendirilmiştir. 
Deprem simülasyonu ile deprem anını da 
deneyimleyen öğrenciler keyifli vakit
geçirmişlerdir.
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15. LİSELER ARASI BİLİMSEL 
PENTATLON BİLGİ YARIŞMASI 

Okulumuzda her yıl matematik ve fen 
alanlarına ilgi duyan öğrencileri bir araya
getirmek amacıyla geleneksel olarak
düzenlenen Liseler Arası Bilimsel Pentatlon
Bilgi Yarışması’nın 15’incisi 26 Mayıs 2022 
tarihinde gerçekleştirilmiştir.  FMV Ayazağa
Işık Lisesi ve Fen Lisesinin ev sahipliğinde
gerçekleştirilen yarışmada 14 okul misafir
edilmiştir. 

FMV IŞIK OKULLARI FLORYA 
YERLEŞKESİ TEMEL ATMA TÖRENİ
Nişantaşı, Ayazağa, Erenköy ve 
Ispartakule’nin ardından 5. yerleşkemiz olan
FMV Işık Okulları Florya Yerleşkesinin
devam eden inşaat sürecinde, 26 Mayıs
2022 Perşembe günü düzenlenen törene
Feyziye Mektepleri Vakfı Yönetim Kurulu
Başkanı ve üyeleri, FMV Onur Kurulu
Başkanı ve üyeleri, FMV Işık Üniversitesi
Mütevelli Heyeti Başkanı, vakıf yöneticileri
ve okul müdürlerinin katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir.
FMV IŞIK LİSELERİ VE BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ BİLİMSEL PROJELER 
İŞBİRLİĞİ ÇALIŞMALARI

Boğaziçi Üniversitesi ile ortaklaşa
düzenlenen “FMV Işık Liseleri ve Boğaziçi
Üniversitesi Bilimsel Projeler İşbirliği” 
çalışmaları bu sene de başarı ile
sonuçlanmıştır. FMV Ayazağa Işık Lisesi ve 
Fen Lisesi öğrencileri, katılmış oldukları bu
projelerin sonunda Boğaziçi
Üniversitesinden katılım sertifikası
almışlardır.
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FMV KÜLTÜR KONFERANSI: “SAYIN DR. 
SAİT AKÇURA’DAN TEŞEKKÜR 
HEDİYESİ”

“Feyziye Mektepleri Vakfı Kültür
Konferansları”nın 61.sinde; okulumuzu 
temsil eden Ahmet Cem Öncel’e, katılımı ve 
katkılarından dolayı Feyziye Mektepleri
Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Dr. Said 
Akçura’nın hazırladığı teşekkür hediyesi, 
Okul Müdürümüz Sayın Özgür Alper 
tarafından takdim edilmiştir.

AFET EĞİTİM VE SİMÜLASYON MERKEZİ 
GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 10. sınıf
öğrencilerimiz; coğrafya dersi ve afet bilinci
ile afet farkındalığı oluşturmak amacıyla 27 
Mayıs 2022 Cuma günü AFAD Yeşilköy
Eğitim ve Simülasyon Merkezini ziyaret
etmişlerdir. 

ÖĞRENCİMİZ NEHİR ŞİT TÜRKİYE 
BİRİNCİSİ

25-27 Mayıs 2022 tarihleri arasında 
Bursa’da yapılan “Atletizm Türkiye Birinciliği 
Yarışmaları”na FMV Işık Spor Kulübü adına 
katılan sporcu öğrencimiz Nehir ŞİT;  üç 
adım atlama branşında Türkiye üçüncüsü, 
4x100 m karma bayrak takımı 
yarışmalarında da Türkiye birincisi olmuştur. 
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KÜLTÜR SANAT TEKNOLOJİ GÜNLERİ

Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Okulları ve Işık
Üniversitesi olarak 28-29-30 Mayıs 2022 
tarihleri arasında “Kültür Sanat Teknoloji
Günleri” organizasyonu Fişekhane’de
gerçekleştirilmiştir.

“İYİLİKLE AYDINLAT” SOSYAL 
SORUMLULUK PROJESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi
öğrencileri, pandemi döneminde başlayan
ve 1 sene süren “İyilikle Aydınlat” sosyal
sorumluluk projesini başarıyla
tamamlamışlardır. 

AŞKIN HER TÜRLÜSÜNE DAİR SÖZLER

FMV Ayazağa Işık Lisesi öğrencileri “Dünya
Şiir Günü” etkinlikleri kapsamında; Türk
şiirinin öncü isimlerinden derlenen bir şiir
dinletisi sahnelemişlerdir. 
“Aşka Dair” adlı dinletide, 9, 10, 11 ve 12. 
sınıf öğrencilerimiz; ünlü, zamansız ve 
yüreklere dokunan sevda şiirlerini dramatik
bir kompozisyonla izleyicilerin beğenisine
sunmuşlardır. 
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ÖĞRENCİMİZ BERKE BURAN’IN YÜZME 
BAŞARISI 

FMV Ayazağa Işık Lisesi 12. sınıf öğrencisi
Berke Buran; 27-29 Mayıs 2022 tarihleri
arasında Slovakya’nın Samorin kentinde
yapılan “Grand Prix Slovakia 2022” yüzme
yarışmalarında, “Ümit Millî Takım Sporcusu” 
olarak ülkemizi başarıyla temsil etmiştir. 
FMV Işık Spor Kulübü sporcusu olan
öğrencimiz, 50 metre sırtüstü yarışmasında
2. olarak gümüş madalya kazanmıştır. 

ÖĞRENCİMİZ KEMAL EFE YILMAZ’IN 
BASKETBOL BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 9. sınıf öğrencisi, 
aynı zamanda okul basketbol takımımızın 
sporcularından Kemal Efe Yılmaz; 
kadrosunda yer aldığı Galatasaray 
Basketbol Takımı ile Balıkesir'de düzenlenen 
Yıldızlar U16 Türkiye Şampiyonası'nda 
Türkiye İkincisi olmuştur. Okul Müdürümüz 
Sayın Özgür Alper, öğrencimizi makamında 
kabul edip tebrik etmiş ve başarılarının 
devamını dilemiştir. 


